РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  21»  декабря  2018  № 651

с. Солонешное

В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на

основании Прогноза социально – экономического развития муниципального

образования Солонешенский район, постановления Администрации

Солонешенского района от 11.10.2011 № 887 «О порядке разработки

среднесрочного финансового плана муниципального образования Солонешенский

район Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели среднесрочного финансового плана

муниципального образования Солонешенский район на 2019-2021 годы

(Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на Интернет – сайте Администрации

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной

политике Фурсову Т.П.

Глава района                                       В.Г. Горбачев

Об утверждении показателей

среднесрочного финансового

плана муниципального

образования Солонешенский район

на 2019-2021 годы